

## Enkelin matkassa sydämen jouluun

Ajatukset askaroivat joululaulun sanoissa. Sydämeeni jouluun teen... Miten joulu sydämeen tehdään? Laulun sanoitus, Vexi Salmen hieno teksti, puhuttelee. Mutta kertosakeen alku, se nyt jotenkin ärsyttää. Niin kuin kyllä kovin helposti moni muukin asia näinä vähäisen valon päivinä, kun syksyn paino tuntuu kaikessa olemisessa.

Joulun odotus on alkanut. Se näkyy ja kuuluu. Hyvä niin! Jouluvalot luovat tunnelmaa, joululaulujen aikakin on toden teolla alkamassa ja lapsia muistutetaan, että tontut ovat jo liikkeellä. Entäs enkelit, joko enkelit ovat liikkeellä?

Saksalainen teologi ja munkki Anselm Grün esittelee kirjassaan Vuosi enkelien seurassa viisikymmentä erilaista enkeliä, jotka ovat alati liikkeellä keskuudessamme. Kirja vahvistaa luottamusta hyvyyden valoisein voimiin ja mahdollisuuksiin näillä enkeleillä, joista jokainen edustaa jotakin mielialaa tai asennetta, joka kantaa elämässä. Grünin mukaan näiden enkeleiden vaikutusta on, kun suhtaudumme elämään ja siinä eteen tuleviin asioihin iloiten, kiitollisena, rohkeasti, lempeästi tai jollakin muulla hyvää edistävällä tavalla.

Tuohon enkelijoukkoon kuuluu myös hiljaisuuden enkeli. Grünin kuvauksen perusteella hiljaisuuden enkeli on se, joka johdattaa ja opastaa löytämään joulusta sen, mistä pidetty kaunis joululaulu, Sydämeeni joulun teen, kertoo. Jouluyön hiljaisuudessa on puhtautta ja syvää rauhaa, jossa joulun viettäjä kokee yhteyttä, vaikka on yksin.

Joulun viettäjä on löytänyt sisimpänsä hiljaiseen tilaan. Sellainen meissä jokaisessa on, mutta ympäröivän maailman ja oman mieleemme melu ja häly sen usein peittävät. On enkeli, joka opastaa vaikenemisen taitoon ja hiljaisuuden hyvää tekevään ilmapiiriin. Hiljaisuuden enkeli tahtoo vaimentaa kovaäänisiä ajatuksiamme, meluavia toiveitamme ja tarpeitamme, jotta löytäisimme yhteyden itsessämme olevaan hiljaisuuteen. Olemiseen, jossa olemme vapaita niin omista kuin toisten ihmisten ajatuksista, toiveista, arvioista ja vaatimuksista. Sisäisessä hiljaisuudessa voi levätä, olla eheä ja kokonainen. Siellä on puhtaus ja aitous, jota maailman äännet eivät peitä alleen.

Hiljaisuuden enkeli matkallesi sydämen jouluun.

Marjo Parttimaa

seurakuntapastori